
Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

Číslo smlouvy objednatele: 0463D1/202l/OI/VZ

Identifikátor veřejné zakázky: IVZ=P21V00188448

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo č. 0463/2021/OIIVZ

Smluvni strany
 

Statutární město Ostrava G-Consult, spol. s r. o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Výstavní 367/109, Vítkovice, 703 00 Ostrava

zastoupené náměstkyní primátora zastoupena jednatelem společnosti

Mgr. Zuzanou Bajgarovou Ing. Michalem Kofroněm

zapsána V obchodním rejstříku vedeném u KS V

Ostravě, oddíl C, vložka 9104

ičo: 00845451 ičo: 64616886

DIC: CZOO845451 látce DPH DIC: CZó4616886 látce DPH

Peněžní ústav: Peněžní ustav:

    Císlo učtu: Císlo učtu:

  

dále též jen objednatel dále též jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

Smluvní strany se, v souladu s č. XIV., odst. 9 smlouvy o dílo, dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke

smlouvě o dílo 0463/2021/OI/VZ ze dne 25.02.2021 (dále jen „smlouva o dílo“) na zajištění inženýrsko-

geologickěho a hydrologického průzkumu v rámci přípravy stavby „Koncertní hala města Ostravy“. Tento

dodatek je uzavírán V návaznosti na dosavadní výsledky průzkumných prací, na základě kterých vyvstala

nutnost rozšíření průzkumu pro potřeby založení stavby.

1. Za dosavadní znění čl. II. odst. 1 smlouvy o dílo se doplňuje následující text:

Předmětem smlouvyje též průzkum, jehož rozsahje definován přílohou č. 3 této smlouvy.

2. Za dosavadní znění čl. IV, odst. 2 smlouvy o dílo se doplňuje následující text:

Termín plnění průzkumu dle přílohy č. 3 této smlouvyje 12 týdnů od nabytí účinnosti dodatku č. l k této

smlouvě.

3. Dosavadní znění smlouvy o dílo se V článku VII. Cena díla, odst. 1 se nahrazuje textem novým v tomto

znění:

Cena bez DPH 1 399 090,00 Kč

DPH 293 808,90 Kč

Cena celkem včetně DPH 1 692 898,90 Kč

4. Do smlouvy se nově vkládá příloha č. 3, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

1/3 Dodatek č. 1 - Smlouva o dílo: „Koncertní hala města Ostravy (IG a HG průzkumy)“ _



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozděj ších změn a předpisů:

O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla rada města usnesením č. 07593/RM1822/116 ze dne

21.09.2021.

Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo 0463/202l/OI/VZ ze dne 25.02.2021 zůstávají nezměněna.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 0463/2021/OI/VZ ze dne 25.02.2021.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku č. 1, což

stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podepsáním přečetly a že jej

uzavírají po vzájemném projednání.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen V elektronické podobě.

8. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost jednatelských oprávnění.

?
?
?
)
?

>
1

Za objednatele Za zhotovitele

Mgr. Zuzana Bajgarová Ing. Michal Kofroň

náměstkyně primátora jednatel

na základě plné moci

„podepsáno elektronicky“ „podepsáno elektronicky“

 
2/3 Dodatek č. 1 - Smlouva o dílo: „Koncertní hala města Ostravy (IG a HG průzkumy)“ _



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

Příloha č. 1

lgakázka: OSTRAVA - koncertní hala - DIGP

Císlo zakázky: 716129

Jednotka Poč. j.

Studium archívních hod. 4 2 920

a

ivstupů a siti (vytyčení - sítí včetně poplatků za vytrasování) ks. 12 500

hloubka do 40 m 1 x 37 2 x 30 bm 310 400

Odběr - vzorek PLP

- klasifikač ní rozbor

- v

Bobtnavost

ích dat

 
pozn: k hloubkám pilot- minimálně 10 m a současně 5 průměru pilot V případě skupiny pilot- minimální hloubka vrtů = menší straně

obdélníků, který skupina pilot vytváří.

3/3 Dodatek č. 1 - Smlouva o dilo: „Koncertní hala města Ostravy (IG a HG průzkumy)“ _


